
 

 

 

 

ПОКАНА ЗА СОСТАНОК ЗА 
ОБЈАВУВАЊЕ НА ПОСЖ 

 
Како дел од пакетот за објавување на ОВЖССА за Проектот Ветерен парк Штип, 
развиен е План за обновување на средствата за живот (ПОCЖ). Ги покануваме сите 
релевантни засегнати страни идентификувани преку процесот на ПОСЖ, вклучувајќи ги 
лицата засегнати од проектот, засегнатите сопственици на земјиште, закупците, сите 
корисници на земјиште долж проектната област, концесионерите, релевантните 
заедници и други заинтересирани засегнати страни, да присуствуваат на состанокот за 
јавна презентација на ПОСЖ. 
 

Локација Датум и време 

Хотел Оаза - Сала за конференции  01.04.2026 (среда), 16:00 часот 

На состанокот ќе бидат дадени информации за: 

• Проектот и неговите можни влијанија врз средства за живот на локалното 
население; 

• целта и главните елементи на Планот за обнова на средствата за живот; 
• кој може да има право на подршка според Планот и општиот пристап за поддршка; 
• предложените мерки за поддршка; 
• следни чекори и идно вклучување на засегнатите лица; 
• како прашањата и загриженостите можат да се поднесат преку механизмот за 

поплаки; и 
• како повратните информации од засегнатите страни ќе бидат земени во предвид. 

 

За повеќе информации во врска со Планот за обнова на средствата за живот (ПОСЖ), 
посетете ја нашата веб страна: http://www.stipwindfarm.mk  
 
За повеќе информации, ве молиме контактирајте ги: 
- Тања Димитрова Филкоска – специјалист за животна средина и социјални аспекти, 

е-mail: tfilkoska@alcazarenergy.com Тел: +389 70 247 773 
- Maneko Solutions, е-mail: m.mihajlov@maneko.com.mk Тел: +389 76 298 297 
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